
 
 

A/S „Talsu mežrūpniecība” 
2011.gada Finanšu pārskats (nerevidēts) 
 

A/S „TALSU MEŽRŪPNIECĪBA” 
ZIŅOJUMS 

 par Valdes atbildību 

 
 Akciju sabiedrības “Talsu mežrūpniecība” ( turpmāk tekstā – Uzņēmums) vadība ir atbildīga 

par Uzņēmuma starpperiodu un gada finanšu pārskatu sagatavošanu. Uzņēmuma starpperiodu 

pārskati netiek auditēti. 

 

Finanšu pārskats ir sagatavots pamatojoties uz attaisnojuma dokumentiem un grāmatvedības 

ierakstiem un sniedz patiesu priekšstatu par uzņēmuma finansiālo stāvokli uz 2011.gada 31. 

decembri, tā rezultātiem un naudas plūsmu.  

 

 Iepriekš minētais gada finanšu pārskats sastādīts saskaņā ar ES apstiprinātajiem 

Starptautiskajiem Finanšu Pārskatu standartiem, balstoties uz uzņēmējdarbības turpināšanas 

principu. To sagatavošanā ir konsekventi izmantotas atbilstošas uzskaites metodes. Finanšu 

pārskatu sagatavošanas gaitā vadības pieņemtie lēmumi ir pamatoti. 

  

 Akciju sabiedrības „Talsu mežrūpniecība” vadība ir izdarījusi izmaiņas valdes sastāvā, no 

20.01.2012. valdes locekļa amatu uz pašas lūguma atstāj Ruta Krūze, no 2012.gada 20.janvāra šo 

amatu ieņem Pēteris Kļava, kurš pēdējos desmit gadus strādā par Kokapstrādes ceha meistaru. 

Sabiedrības akcijas Pēterim Kļavam īpašumā nav. 

  

 Akciju sabiedrības “Talsu mežrūpniecība” vadība ir atbildīga par atbilstošas uzskaites 

sistēmas nodrošināšanu, Uzņēmuma aktīvu saglabāšanu, kā arī par krāpšanas un citu Uzņēmumā 

izdarītu pārkāpumu atklāšanu un novēršanu. Vadība ir arī atbildīga par Latvijas Republikas 

likumdošanas prasību izpildi. 

 

 
 Uzņēmuma Valdes vārdā, 
            Valdes priekšsēdētājs 
  
 Gatis Štāks. 

 
2011.gada 10.februārī 


